
Sonntag, 11. September 2016

35. Bergrennen Chur-Arosa

RMV Chur

Strecke : 29.600 km

Durchschnitt : 28.8 km/h

Scratch

Pos. N° Code UCI Nom Club Equipe Catégorie Temps total Ecart avec 1er Vit. moy. totale

1 301 SUI19900501 Schelling Patrick Team Voralberg Herren Elite (1993-1987) 01:00:59. - 28.8

2 125 SUI19900927 Thièry Cyrille Velo Club Mendrisio Velo Club Mendrisio-PL Valli Herren Elite (1993-1987) 01:02:20. 1:21. 28.2

3 120 SUI19920730 Badilatti Matteo Velo Club Mendrisio Velo Club Mendrisio-PL Valli Herren Elite (1993-1987) 01:03:47. 2:48. 27.5

4 141 CZE20000909 Vacek Karel Rc Eindruck Sarleinsbach Herren U17 (2000-2001) 01:04:18. 3:19. 27.3

5 277 SUI19710807 Graziano Paris Equipe Exploit Herren Amateure (1993-1987) 01:04:32. 3:33. 27.2

6 127 FRA19890128 Weiss Gregor VS Eguisheim Herren Elite (1993-1987) 01:05:10. 4:11. 26.9

7 312 SUI19920926 Stünzi Michael VMC Wichingen Bischibikes / kopierpapier.ch Herren Elite (1993-1987) 01:06:22. 5:23. 26.4

8 121 SUI19890428 Bosch Manuel VC Fischingen Herren Elite (1993-1987) 01:06:26. 5:27. 26.4

9 180 09/03/1988 Müller Emanuel VC Peloton BG Hobby A (1981-1996) 01:06:51. 5:52. 26.2

10 104 SUI19690817 Devittori Roger VC Mendrisio Herren Amateure (1993-1987) 01:06:53. 5:54. 26.2

11 310 SUI19920630 Müller Lukas EKZ Racing Team Herren Elite (1993-1987) 01:07:23. 6:24. 26.0

12 124 SUI19900315 Schmid Thomas RV Altenrhein Pink Gili Swiss Racingteam Herren Elite (1993-1987) 01:07:42. 6:43. 25.9

13 309 13/02/1977 Kalberer Thomas Chälbli Bikes Services Hobby B (1966-1980) 01:07:59. 7:00. 25.8

14 292 29/01/1974 Stadelmann René Hobby B (1966-1980) 01:07:59. 7:00. 25.8

15 122 SUI19890830 Kyburz Michael BC Olten physio-kurth.ch Herren Elite (1993-1987) 01:08:20. 7:21. 25.7

16 126 GER19880920 Weber Marcel Team Baier Landshut Team Baier Landshut Herren Elite (1993-1987) 01:08:20. 7:21. 25.7

17 303 06/10/1989 Gianetti Noe Hobby A (1981-1996) 01:08:20. 7:21. 25.7

18 201 17/04/1992 Zürcher Kevin RBT Fridolin Hobby A (1981-1996) 01:08:20. 7:21. 25.7

19 308 23/07/1969 Elmer Rico Central-Garage Glarus Hobby B (1966-1980) 01:08:23. 7:24. 25.7

20 111 ITA19970122 Marsico Yuri Velo Club Mendrisio Velo Club Mendrisio-PL Valli Herren Amateure (1993-1987) 01:08:45. 7:46. 25.5

21 110 SUI19871031 Kessler Sandro biketeam graubünden Herren Amateure (1993-1987) 01:08:53. 7:54. 25.5

22 266 10/31/1965 risch karlheinz Hobby C (1965-1956) 01:08:53. 7:54. 25.5

23 118 SUI19920522 Tambarikas Nico Bsk-Graf Herren Amateure (1993-1987) 01:09:37. 8:38. 25.2

24 112 SUI19830927 Müller Martial GD Weilenmann Herren Amateure (1993-1987) 01:09:37. 8:38. 25.2

25 246 30/12/1976 Terlien Christoph RTU-Gubi`s Bikeshop-alfa.ch Hobby B (1966-1980) 01:09:37. 8:38. 25.2

26 243 15/12/1970 Schwitter Josef Central-Garage Glarus Hobby B (1966-1980) 01:09:37. 8:38. 25.2

27 103 ita19970225 Botta Davide Velo Club Mendrisio Velo Club Mendrisio-PL Valli Herren Amateure (1993-1987) 01:09:37. 8:38. 25.2

28 116 ITA19970107 Rinaldi Nicholas Velo Club Mendrisio Velo Club Mendrisio-PL Valli Herren Amateure (1993-1987) 01:09:37. 8:38. 25.2

29 106 SUI19870915 Fontana Mario VC Bärau Herren Amateure (1993-1987) 01:09:37. 8:38. 25.2

30 304 16/03/1964 Gianetti Mauro Hobby C (1965-1956) 01:09:37. 8:38. 25.2

31 276 SUI19890815 Zacchi Riccardo Team Trapletti Herren Amateure (1993-1987) 01:09:37. 8:38. 25.2

32 317 22/07/1981 Mühlemann Fabian Team Innomat Hobby A (1981-1996) 01:09:37. 8:38. 25.2

33 130 SUI20000912 Bögli Jonathan VC Bürglen-Märwil Herren U17 (2000-2001) 01:09:40. 8:41. 25.2

34 170 22/05/1982 Herzig Andreas Bike-O NWS Hobby A (1981-1996) 01:09:42. 8:43. 25.2

35 129 SUI20010924 Bieler Dominik RMV / Raiffeisen / Alsoft Herren U17 (2000-2001) 01:10:16. 9:17. 25.0

36 213 15/11/1980 Cottiati Marcel RMV / Raiffeisen / Alsoft Hobby B (1966-1980) 01:10:16. 9:17. 25.0

37 149 SUI19980809 Spiess Robin VC Altstätten Pink Gili Swiss Racingteam Herren U19 (1998-1999) 01:10:16. 9:17. 25.0

38 289 15/02/1981 Gamper Patrick Hobby A (1981-1996) 01:10:16. 9:17. 25.0

39 174 18/05/1992 Humm Daniel VC Horgen Tempo-Sport bikespeed.ch Hobby A (1981-1996) 01:10:16. 9:17. 25.0

40 222 28/10/1979 Huber Marcel VMC Effretikon Hobby B (1966-1980) 01:10:16. 9:17. 24.9

41 300 25/01/1984 Koch Ruedi RMC Appenzell Team Innomat Hobby A (1981-1996) 01:10:16. 9:17. 24.9

42 113 ita19970715 Piffaretti Alessandro Velo Club Mendrisio Velo Club Mendrisio-PL Valli Herren Amateure (1993-1987) 01:10:21. 9:22. 24.9

43 253 6/29/1963 Arpagaus Mathias VC SURSELVA Palo Alto Cycling Team Hobby C (1965-1956) 01:10:38. 9:39. 24.8

44 123 SUI19910924 Rhyner Ueli RBT Glarnerland - Fridolin Team HÖRMANN Herren Elite (1993-1987) 01:10:42. 9:43. 24.8

45 208 20/01/1979 Bochet Thomas Promotiontools Promotiontools Hobby B (1966-1980) 01:10:44. 9:45. 24.8

46 185 06/12/1984 Ploch Christian Hobby A (1981-1996) 01:10:47. 9:48. 24.8

47 148 SUI19980306 Schriber Noah RSC Aaretal Herren U19 (1998-1999) 01:11:22. 10:23. 24.6

48 172 19/09/1981 Hess Richard VC Fischingen Hobby A (1981-1996) 01:11:54. 10:55. 24.4

49 250 11/07/1979 Zanchetti Rico biketeam graubünden Hobby B (1966-1980) 01:12:23. 11:24. 24.2

50 101 Ackroyd Johnathon RSC Regensdorf Herren Amateure (1993-1987) 01:12:34. 11:35. 24.2

51 114 SUI19890527 Plattner Matthias VC Industrie Zürich Herren Amateure (1993-1987) 01:12:34. 11:35. 24.2

52 224 11/01/1970 Joos  Heinz RMV / Raiffeisen / Alsoft Hobby B (1966-1980) 01:12:36. 11:37. 24.2

53 302 27/01/1978 Baumann Pirimin RMC Appenzell Danis Bergamont Team Hobby B (1966-1980) 01:12:36. 11:37. 24.2

54 177 30/06/1990 Leutert Matthias Hobby A (1981-1996) 01:13:02. 12:03. 24.0

55 223 08/06/1978 Jaisli Mirco RMV Chur Cyclone-GABA Hobby B (1966-1980) 01:13:27. 12:28. 23.9

56 198 21/11/1987 Wirth Florian RSV Passau Hobby A (1981-1996) 01:13:27. 12:28. 23.9

57 274 SUI19800327 Jaun Patric CI Ostermundigen Herren Amateure (1993-1987) 01:13:27. 12:28. 23.9

58 144 SUI19980920 Döring Jonas VC Oberwallis Team Roth Herren U19 (1998-1999) 01:13:42. 12:43. 23.8

59 200 20/01/1988 Wyss Mathias Cota Cycling Club GS Kägi Hobby A (1981-1996) 01:13:42. 12:43. 23.8

60 160 16/03/1985 Devecchi Camillo Cota Cycling Club GS Kägi Hobby A (1981-1996) 01:13:53. 12:54. 23.7

61 255 10/17/1961 Fischli Sepp TEAM FISCHLI BIKE Hobby C (1965-1956) 01:14:31. 13:32. 23.5

62 171 24/11/1986 Hess Philipp www.deinrad.ch Hobby A (1981-1996) 01:14:34. 13:35. 23.5

63 238 06/11/1974 Schlumpf Roger Hobby B (1966-1980) 01:14:41. 13:42. 23.5

64 227 9/19/1967 Künzle Zacharias VMC Effretikon Hobby B (1966-1980) 01:14:53. 13:54. 23.4

65 131 SUI20000706 Ender Robin RV Sulz Fixträger - Herren U17 (2000-2001) 01:15:18. 14:19. 23.3

66 31 Tageslizenz Orenos Laila Frauen Elite (1993-1987) 01:15:19. 14:20. 23.3

67 212 29/09/1978 Conrad Manuel team innomat.ch Hobby B (1966-1980) 01:15:19. 14:20. 23.3

68 157 05/06/1991 Bösch Ruedi Hobby A (1981-1996) 01:15:44. 14:45. 23.2

69 158 05/12/1987 Burri Raphael Team roleto Hobby A (1981-1996) 01:15:45. 14:46. 23.2

70 230 13/01/1976 Mueller Dominik RTU-Gubi's Bikeshop-alfa.ch Hobby B (1966-1980) 01:16:30. 15:31. 22.9

71 143 SUI19990518 Bricalli Andrea Jean-Paul RMV Chur Herren U19 (1998-1999) 01:17:12. 16:13. 22.7

72 315 SUI19510125 Graf Paul RV Altenrhein Hobby 60 + (1965 und älter) 01:17:14. 16:15. 22.7

73 139 SUI20010629 Pasi-Puttini Fausto-Ivan Vc Brissago Vc Brissago Herren U17 (2000-2001) 01:17:17. 16:18. 22.7

74 12 7/22/1964 Gassmann Bahr Daniela TSV Galgenen Frauen Hobby (1995 und älter) 01:17:17. 16:18. 22.7

75 234 31/08/2016 Nicca Paul RMV / Raiffeisen / Alsoft biowurst.ch Hobby B (1966-1980) 01:17:21. 16:22. 22.7

76 237 11/19/1967 Schild Thomas Rc Steffisburg Polysport Hobby B (1966-1980) 01:17:24. 16:25. 22.7

77 316 SUI20011108 Klahre Jakob VC Allschwil Herren U17 (2000-2001) 01:17:27. 16:28. 22.6

78 270 3/15/1965 Stern Felix Hobby C (1965-1956) 01:17:44. 16:45. 22.6

79 263 4/23/1961 Meng Werner TV Trimmis Hobby C (1965-1956) 01:17:45. 16:46. 22.6

80 102 SUI19970717 Bonderer Fabian Malans Herren Amateure (1993-1987) 01:18:09. 17:10. 22.4

81 167 18/02/1985 Götte Dario Bauen Glas BG Cycling Hobby A (1981-1996) 01:18:16. 17:17. 22.4

82 313 21/02/1985 Käser Jürg RSC Aaretal Hobby A (1981-1996) 01:18:16. 17:17. 22.4
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83 183 10/05/1981 Partyka Pawel mybike.pl Hobby A (1981-1996) 01:18:16. 17:17. 22.4

84 225 9/19/1967 Künzle Felix RTU-Gubi's Bikeshop-alfa.ch Hobby B (1966-1980) 01:18:18. 17:19. 22.4

85 295 SUI20000930 Famularo Maxime RV Sulztixträger Herren U17 (2000-2001) 01:18:23. 17:24. 22.4

86 132 SUI20010925 Genini Christian Velo Club Mendrisio Velo Club Mendrisio-PL Valli Herren U17 (2000-2001) 01:18:28. 17:29. 22.4

87 164 08/12/1981 Frey Holger Cota Cycling Club GS Kägi Hobby A (1981-1996) 01:18:30. 17:31. 22.3

88 218 18/02/1978 Hartmann Roger Hobby B (1966-1980) 01:18:33. 17:34. 22.3

89 145 SUI19980410 Jolidon Cédric VC Lyss CCN-NICE Cycling Team Herren U19 (1998-1999) 01:18:54. 17:55. 22.2

90 182 28/12/1996 Neuländner Damian Hobby A (1981-1996) 01:18:59. 18:00. 22.2

91 190 11/04/1988 Schönbächler Moritz Hobby A (1981-1996) 01:18:59. 18:00. 22.2

92 136 SUI20000520 Jolidon Nicola VC Lyss CCN-NICE Cycling Team Herren U17 (2000-2001) 01:18:59. 18:00. 22.2

93 3 SUI19860608 Mazzotta Riccarda BH-Cycling-Team Frauen Elite (1993-1987) 01:18:59. 18:00. 22.2

94 162 26/09/1988 Egli Valentin Hobby A (1981-1996) 01:19:08. 18:09. 22.2

95 150 8/13/1954 Dietsche Matthias KTV Kriessern Hobby 60 + (1965 und älter) 01:19:18. 18:19. 22.1

96 7 19/01/1987 Zoller Nina Frauen Elite (1993-1987) 01:19:21. 18:22. 22.1

97 135 SUI20000824 Imboden Simon RRC Thun Herren U17 (2000-2001) 01:20:03. 19:04. 21.9

98 299 SUI20000908 Weber Olivier VC Steinmaur Herren U17 (2000-2001) 01:20:09. 19:10. 21.9

99 147 Schneller Gian-Luca RMV / Raiffeisen / Alsoft Herren U19 (1998-1999) 01:20:27. 19:28. 21.8

100 188 30/11/1980 Scherer Dominik GS Kägi Hobby A (1981-1996) 01:20:27. 19:28. 21.8

101 173 25/01/1983 Hofer Kaspar Cota Cycling Club GS Kägi Hobby A (1981-1996) 01:20:30. 19:31. 21.8

102 206 11/6/1969 Bieler Patrick RMV Chur - Raiffeisen - Alsoft Hobby B (1966-1980) 01:21:01. 20:02. 21.6

103 239 4/26/1967 Schmid Köbi RMV Chur Hobby B (1966-1980) 01:21:01. 20:02. 21.6

104 281 31/01/1990 Christian Julian Hobby A (1981-1996) 01:21:01. 20:02. 21.6

105 275 08/12/1967 Rhyner Jürg Hobby C (1965-1956) 01:21:06. 20:07. 21.6

106 108 SUI19951016 Hasler Iwan BH-Cycling Team Herren Amateure (1993-1987) 01:21:06. 20:07. 21.6

107 240 15/03/1972 Schmucki Peter RTU-Gubi's Bikeshop-alfa.ch Hobby B (1966-1980) 01:21:06. 20:07. 21.6

108 284 10/04/1982 Schneller Lukas Hobby A (1981-1996) 01:21:25. 20:26. 21.5

109 269 3/22/1963 Stern Christian Gümmeler Hobby C (1965-1956) 01:21:25. 20:26. 21.5

110 245 Steinacher Marc Hobby B (1966-1980) 01:21:55. 20:56. 21.4

111 195 08/12/1982 Weber Daniel Cota Cycling Club GS Kägi Hobby A (1981-1996) 01:22:07. 21:08. 21.4

112 241 10/09/1973 Schüpbach Seppo Teammerida Hobby B (1966-1980) 01:22:10. 21:11. 21.3

113 107 SUI19800810 Greutmann Beat RadNroll Cycling Team Herren Amateure (1993-1987) 01:22:11. 21:12. 21.3

114 244 15/07/1980 Simonett Manuel Hobby B (1966-1980) 01:22:11. 21:12. 21.3

115 287 SUI20010101 Fellmann Dani VC Pfaffnau-Roggliswil Herren U17 (2000-2001) 01:22:11. 21:12. 21.3

116 297 06/04/1981 Fleurin Claudio Hobby A (1981-1996) 01:22:11. 21:12. 21.3

117 27 24/11/1981 Frei Esther Frauen Hobby (1995 und älter) 01:22:11. 21:12. 21.3

118 279 14/02/1965 Baumberger Willi Hobby C (1965-1956) 01:23:03. 22:04. 21.1

119 133 SUI20000104 Hofer Manuel RMV Elgg Team Raiffeisen Aadorf-Elgg Herren U17 (2000-2001) 01:23:20. 22:21. 21.0

120 175 12/01/1984 Kägi Claudio Cota Cycling Club GS Kägi Hobby A (1981-1996) 01:23:20. 22:21. 21.0

121 221 08/12/1970 Huber Claudio RMV / Raiffeisen / Alsoft Hobby B (1966-1980) 01:23:20. 22:21. 21.0

122 2 SUI19700430 Eicher Marcia BH-Cycling-Team Frauen Elite (1993-1987) 01:23:53. 22:54. 20.9

123 159 17/02/1980 Cina Marco Cota Cycling Club GS Kägi Hobby A (1981-1996) 01:23:57. 22:58. 20.9

124 229 12/06/1973 Mäder Martin VC Fischingen VC Fischingen Hobby B (1966-1980) 01:23:59. 23:00. 20.9

125 314 05/05/1955 Brigger Lukas Hobby 60 + (1965 und älter) 01:24:03. 23:04. 20.9

126 134 GER20000325 Hoffmann Steven RMV / Raiffeisen / Alsoft Herren U17 (2000-2001) 01:24:06. 23:07. 20.9

127 203 10/02/1977 Ambühl Ralf Hilite Axova-Solar Hobby B (1966-1980) 01:24:12. 23:13. 20.8

128 215 9/17/1967 Fani Fabrizio Scuderia Zurigo Hobby B (1966-1980) 01:24:12. 23:13. 20.8

129 220 05/10/1978 Honegger Stefan Hobby B (1966-1980) 01:24:20. 23:21. 20.8

130 193 08/01/1982 Truffer Michael Hobby A (1981-1996) 01:24:36. 23:37. 20.7

131 105 SUI20150101 Evertse Florian Herren Amateure (1993-1987) 01:24:41. 23:42. 20.7

132 156 28/01/1984 Berchtold Jan Cota Cycling Club GS Kägi Hobby A (1981-1996) 01:24:43. 23:44. 20.7

133 6 SUI19910227 Weiss Sandra BH-Cycling-Team Frauen Elite (1993-1987) 01:24:46. 23:47. 20.7

134 306 23/02/1983 Huber Alex Cota Cycling Club GS Kägi Hobby A (1981-1996) 01:24:46. 23:47. 20.7

135 280 12/05/1975 Santagata Bruno Hobby B (1966-1980) 01:24:46. 23:47. 20.7

136 117 SUI19570623 Rippstein Beat VC Kaisten Herren Amateure (1993-1987) 01:25:22. 24:23. 20.5

137 161 16/08/1985 Eberli Daniel VC Sursee Hobby A (1981-1996) 01:25:40. 24:41. 20.5

138 194 02/09/1987 Tschirschnitz Fabian Hobby A (1981-1996) 01:25:41. 24:42. 20.5

139 197 07/04/1988 Willi Elias Team Rapha Hobby A (1981-1996) 01:25:43. 24:44. 20.5

140 26 26/09/1978 Villa Alessia Frauen Hobby (1995 und älter) 01:25:45. 24:46. 20.4

141 5 SUI19910227 Weiss Martina BH-Cycling-Team Frauen Elite (1993-1987) 01:25:51. 24:52. 20.4

142 283 24/09/1968 Langemegger Frank Hobby C (1965-1956) 01:25:56. 24:57. 20.4

143 272 8/4/1963 Zanetti Dario Hobby C (1965-1956) 01:25:58. 24:59. 20.4

144 267 11/8/1963 Schuepbach Markus VC- Allschwill GIANT Gellert- Veloteam Hobby C (1965-1956) 01:26:04. 25:05. 20.4

145 165 24/02/1987 Garcia Alvaro Hobby A (1981-1996) 01:26:08. 25:09. 20.4

146 15 02/06/1972 Jacober Maja Tristar Schaffhausen Frauen Hobby (1995 und älter) 01:26:11. 25:12. 20.3

147 189 07/04/1987 Schneebeli Valentin Hobby A (1981-1996) 01:26:11. 25:12. 20.3

148 179 02/02/1986 Müggler Oliver Cota Cycling Club GS Kägi Hobby A (1981-1996) 01:26:27. 25:28. 20.3

149 178 01.10.1948 Schiegg Walti LLC Herrliberg Hobby 60 + (1965 und älter) 01:26:27. 25:28. 20.3

150 138 SUI20001120 Neuenschwander Mike C.I.Ostermundigen GS Schiller Herren U17 (2000-2001) 01:26:30. 25:31. 20.3

151 259 11/23/1955 Iten Kurt VC Peloton Hobby C (1965-1956) 01:26:33. 25:34. 20.3

152 217 17/05/1978 Gerber Roger U73 Hobby B (1966-1980) 01:26:40. 25:41. 20.2

153 214 6/4/1967 Delachaux  Georges Scuderia Zurigo Hobby B (1966-1980) 01:26:54. 25:55. 20.2

154 294 1948 Clavadetscher Ewald Hobby 60 + (1965 und älter) 01:27:09. 26:10. 20.1

155 248 11/5/1969 Weber Frithjof Hobby B (1966-1980) 01:27:09. 26:10. 20.1

156 235 12/24/1969 Pargfrieder Josef VC-Steinhausen Hobby B (1966-1980) 01:27:22. 26:23. 20.1

157 187 02/06/1981 Rüthemann Roman VC Bürglen-Märwil Hobby A (1981-1996) 01:27:41. 26:42. 20.0

158 231 11/05/1980 Musso Alessandro MOTOMUSSO Hobby B (1966-1980) 01:27:41. 26:42. 20.0

159 19 05/06/1983 Sutter Claudia GS Kägi Frauen Hobby (1995 und älter) 01:27:51. 26:52. 20.0

160 282 07/05/1954 Senti Walter Hobby 60 + (1965 und älter) 01:27:54. 26:55. 19.9

161 22 14/09/1979 Wolff Julia VC Wohlen Drinkuth-Multipower Frauen Hobby (1995 und älter) 01:28:19. 27:20. 19.9

162 9 15/07/1993 Blickenstorfer Tanja Tempo-Sport bikespeed.ch Frauen Hobby (1995 und älter) 01:28:43. 27:44. 19.8

163 176 03/08/1991 Lebet Julien Hobby A (1981-1996) 01:29:05. 28:06. 19.7

164 271 9/5/1965 Woecke René Hobby C (1965-1956) 01:29:09. 28:10. 19.7

165 298 27/03/1985 Settele Franz Welcome Cycles Hobby B (1966-1980) 01:29:14. 28:15. 19.6

166 273 5/18/1962 Zwicky Martin AVB Hobby C (1965-1956) 01:29:18. 28:19. 19.6

167 155 5/17/1954 Schmid Roger VC-Zürich Affoltern Hobby 60 + (1965 und älter) 01:29:21. 28:22. 19.6

168 293 01/06/1989 Spreiter Gian Hobby A (1981-1996) 01:29:22. 28:23. 19.6

169 196 13/02/1982 Weitnauer Dimitri Cota Cycling Club GS Kägi Hobby A (1981-1996) 01:29:40. 28:41. 19.6

170 291 Kuhn Jörgen Hobby 60 + (1965 und älter) 01:29:40. 28:41. 19.6

171 169 17/11/1987 Hauser Thomas GS Kägi Hobby A (1981-1996) 01:29:40. 28:41. 19.6
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172 296 21/11/1973 Domino Maurizio RTN - Gubis Bikeshop - Alpha.ch Hobby B (1966-1980) 01:30:35. 29:36. 19.4

173 20 07/12/1975 Villiger Eveline vima-zweirad.ch Frauen Hobby (1995 und älter) 01:30:37. 29:38. 19.3

174 137 SUI20010617 Molnar Lukas Fighters Wallisellen Herren U17 (2000-2001) 01:31:36. 30:37. 19.1

175 21 28/04/1984 Vrana Andrea GS Kägi Frauen Hobby (1995 und älter) 01:31:46. 30:47. 19.1

176 210 13/03/1980 Bühler Marcel Hobby B (1966-1980) 01:32:52. 31:53. 18.9

177 247 12/22/1969 Villiger René Vima Zweirad.ch Hobby B (1966-1980) 01:32:52. 31:53. 18.9

178 286 16/03/1989 Lang Gregor Hobby A (1981-1996) 01:33:37. 32:38. 18.7

179 166 22/11/1988 Geiger James GS Kägi Hobby A (1981-1996) 01:33:44. 32:45. 18.7

180 285 01/09/1989 Maag Raoul Cota Cycling Club GS Kägi Hobby A (1981-1996) 01:33:48. 32:49. 18.7

181 290 Schlumpf Norbert Hobby 60 + (1965 und älter) 01:34:25. 33:26. 18.6

182 29 09/05/1984 Zeller Florence Frauen Hobby (1995 und älter) 01:34:40. 33:41. 18.5

183 168 08/02/1980 Hain Ingo GS Kägi Hobby A (1981-1996) 01:34:48. 33:49. 18.5

184 4 SUI19970615 Scheidegger Julia BH-Cycling-Team Frauen Elite (1993-1987) 01:35:18. 34:19. 18.4

185 1 SUI19970526 Andres Michelle BH-Cycling-Team Frauen Elite (1993-1987) 01:35:18. 34:19. 18.4

186 256 1/1/1960 Hansmann Reto Dinotronic AG Hobby C (1965-1956) 01:35:18. 34:19. 18.4

187 8 25/09/2016 Bärtschiger Kofler Monika RMV Chur Frauen Hobby (1995 und älter) 01:35:49. 34:50. 18.3

188 13 19/01/2016 Grünig Fabienne RBT Fridolin RBT Fridolin Frauen Hobby (1995 und älter) 01:36:11. 35:12. 18.2

189 257 8/28/1961 Hasegawa Atsushi Hobby C (1965-1956) 01:36:14. 35:15. 18.2

190 18 16/10/1987 Patzen Annalea Frauen Hobby (1995 und älter) 01:36:41. 35:42. 18.1

191 311 29/03/1988 Brehm Florian Hobby A (1981-1996) 01:37:22. 36:23. 18.0

192 205 2/4/1969 Baumgartner Mario Schwiba Hobby B (1966-1980) 01:37:45. 36:46. 17.9

193 153 6/20/1953 Jenni Hansueli Hobby 60 + (1965 und älter) 01:38:09. 37:10. 17.9

194 252 2/22/1965 Alvarez Hector Velochurier Velochurier Hobby C (1965-1956) 01:38:43. 37:44. 17.8

195 288 04/10/1994 Flückiger Marcel Hobby A (1981-1996) 01:38:45. 37:46. 17.7

196 242 8/13/1969 Schwager Marcel Schwiba Hobby B (1966-1980) 01:38:53. 37:54. 17.7

197 14 02/05/1989 Hauser Katja GS Kägi Frauen Hobby (1995 und älter) 01:39:04. 38:05. 17.7

198 268 10/28/1964 Schülecke Stephan Hobby C (1965-1956) 01:39:13. 38:14. 17.7

199 216 23/12/1980 Gammeter Christian Hobby B (1966-1980) 01:39:21. 38:22. 17.6

200 249 22/05/1973 Wellinger Daryl RMV / Raiffeisen / Alsoft Hobby B (1966-1980) 01:40:53. 39:54. 17.4

201 219 1/1/1970 Hausmann Michael Dinotronic AG Hobby B (1966-1980) 01:41:43. 40:44. 17.2

202 25 SUI19981028 Keller Alexandra 4cycle BIKE-STORE Rheinfelden Frauen U19 (1998-1999) 01:44:00. 43:01. 16.9

203 305 02/08/1964 Hermmi Albert Hobby C (1965-1956) 01:44:21. 43:22. 16.8

204 307 17/12/1986 Erb Dominic Martin Hobby A (1981-1996) 01:44:38. 43:39. 16.7

205 191 01/01/1988 Schwerzmann Alex Dinotronic AG Hobby A (1981-1996) 01:44:38. 43:39. 16.7

206 28 03/03/1972 StiegerNadja Frauen Hobby (1995 und älter) 01:44:43. 43:44. 16.7

207 23 SUI19990903 Hasler Corina RMC Wittnau Frauen U19 (1998-1999) 01:45:40. 44:41. 16.6

208 186 15/12/1981 Risti Rares Hobby A (1981-1996) 01:46:48. 45:49. 16.4

209 209 1/1/1970 Branca Emiliano Dinotronic AG Hobby B (1966-1980) 01:47:16. 46:17. 16.3

210 152 10/21/1950 Frei Toni RMV Uzwil-Oberbüren Hobby 60 + (1965 und älter) 01:47:34. 46:35. 16.3

211 32 30/03/1980 EngeleYvonne Tanja Frauen Hobby (1995 und älter) 01:48:34. 47:35. 16.1

212 24 SUI19990903 Hasler Rebecca RMC Wittnau Frauen U19 (1998-1999) 01:49:27. 48:28. 16.0

213 202 1/7/1966 Ackermann Viktor Hobby B (1966-1980) 01:49:45. 48:46. 16.0

214 10 02/05/1990 Carradine Marika AVB Frauen Hobby (1995 und älter) 01:50:43. 49:44. 15.8

215 11 24/03/1986 Fitzi Ines Frauen Hobby (1995 und älter) 01:51:41. 50:42. 15.7

216 199 09/01/1989 wyss cedric Hobby A (1981-1996) 01:51:53. 50:54. 15.7

217 30 31/03/1966 Bühler Elisabeth Frauen Hobby (1995 und älter) 01:53:40. 52:41. 15.4

218 226 8/22/1968 Künzle Martin ZPF ZPF Hobby B (1966-1980) 01:54:30. 53:31. 15.3

219 318 1971 Ziegler Peter ZPF Hobby B (1966-1980) 01:54:30. 53:31. 15.3

220 258 12/17/1960 Heer Heinz Sri Chinmoy Marathon Team Sri Chinmoy Marathon Team Hobby C (1965-1956) 01:56:39. 55:40. 15.0

221 265 9/22/1959 Rechsteiner Hans Millennium Waggis Hobby C (1965-1956) 02:00:10. 59:11. 14.6

222 154 4/25/1945 Reichmuth Vincenz AVB Hobby 60 + (1965 und älter) 02:00:14. 59:15. 14.6

223 181 01/01/1995 Müller Sandro Dinotronic AG Hobby A (1981-1996) 02:21:33. 1:20:34. 12.4

Abandon(s) DNF

109 SUI19870117 Hiestand Philipp Dinotronic AG Herren Amateure (1993-1987)

Non partant(s) DNS

16 30/10/2016 Keller Mirjam Frauen Hobby (1995 und älter)

17 11/02/1972 Notararigo Claudia Frauen Hobby (1995 und älter)

119 SUI19800412 Zahnbrecher Jonathan Herren Amateure (1993-1987)

128 SUI19880504 Winterberg Lukas VC Pfaffnau-Roggliswil Focus Bikes Herren Elite (1993-1987)

140 SUI20010821 Senn Keelan VMC Gansingen Herren U17 (2000-2001)

142 SUI19990824 Bachmann Laurin RRZ goldwurst.ch Nordwest Herren U19 (1998-1999)

146 GER19981003 Kammholz Johann Schöneberger RV Iduna Herren U19 (1998-1999)

151 10/17/1961 Fischli Sepp TEAM FISCHLI BIKE Hobby 60 + (1965 und älter)

184 17/01/1987 Philipp Hiestand Dinotronic AG Hobby A (1981-1996)

192 09/09/1982 Tobias Krattinger Hobby A (1981-1996)

204 09/03/1972 Amm Patrick GIANT Gellert-Veloteam Hobby B (1966-1980)

207 23/06/2016 Blust Jochen RMV / Raiffeisen / Alsoft Hobby B (1966-1980)

211 12/11/1967 Cicero Salvatore Hobby B (1966-1980)

228 21/06/1970 Lutz Thomas www.uphill.ch Uphill Hobby B (1966-1980)

232 07/11/1979 Neuhäusler Reto Hobby B (1966-1980)

233 07/11/1979 Neuhäusler Reto - neusi's super 10 kampf Hobby B (1966-1980)

236 30/03/1978 Ruggiero Ottavio Ivans Velo Sport Hobby B (1966-1980)

251 4/21/1963 Abplanalp Peter Hobby C (1965-1956)

254 2/6/1962 Brühwiler Daniel Hobby C (1965-1956)

260 11/20/1959 Jegen Hanspeter Hobby C (1965-1956)

261 8/28/1963 Kammholz Martin Schöneberger RV Iduna Hobby C (1965-1956)

262 5/26/1963 Martins Antero amigos da pedalada st.Moritz Hobby C (1965-1956)

Frauen Elite (1993-1987)

Pos. N° Code UCI Nom Club Equipe Catégorie Temps total Ecart avec 1er Vit. moy. totale

1 31 Tageslizenz Orenos Laila Frauen Elite (1993-1987) 01:15:19. - 23.3

2 3 SUI19860608 Mazzotta Riccarda BH-Cycling-Team Frauen Elite (1993-1987) 01:18:59. 3:40. 22.2

3 7 19/01/1987 Zoller Nina Frauen Elite (1993-1987) 01:19:21. 4:02. 22.1

4 2 SUI19700430 Eicher Marcia BH-Cycling-Team Frauen Elite (1993-1987) 01:23:53. 8:34. 20.9

5 6 SUI19910227 Weiss Sandra BH-Cycling-Team Frauen Elite (1993-1987) 01:24:46. 9:27. 20.7
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6 5 SUI19910227 Weiss Martina BH-Cycling-Team Frauen Elite (1993-1987) 01:25:51. 10:32. 20.4

7 4 SUI19970615 Scheidegger Julia BH-Cycling-Team Frauen Elite (1993-1987) 01:35:18. 19:59. 18.4

8 1 SUI19970526 Andres Michelle BH-Cycling-Team Frauen Elite (1993-1987) 01:35:18. 19:59. 18.4

Frauen Hobby (1995 und älter)

Pos. N° Code UCI Nom Club Equipe Catégorie Temps total Ecart avec 1er Vit. moy. totale

1 12 7/22/1964 Gassmann Bahr Daniela TSV Galgenen Frauen Hobby (1995 und älter) 01:17:17. - 22.7

2 27 24/11/1981 Frei Esther Frauen Hobby (1995 und älter) 01:22:11. 4:54. 21.3

3 26 26/09/1978 Villa Alessia Frauen Hobby (1995 und älter) 01:25:45. 8:28. 20.4

4 15 02/06/1972 Jacober Maja Tristar Schaffhausen Frauen Hobby (1995 und älter) 01:26:11. 8:54. 20.3

5 19 05/06/1983 Sutter Claudia GS Kägi Frauen Hobby (1995 und älter) 01:27:51. 10:34. 20.0

6 22 14/09/1979 Wolff Julia VC Wohlen Drinkuth-Multipower Frauen Hobby (1995 und älter) 01:28:19. 11:02. 19.9

7 9 15/07/1993 Blickenstorfer Tanja Tempo-Sport bikespeed.ch Frauen Hobby (1995 und älter) 01:28:43. 11:26. 19.8

8 20 07/12/1975 Villiger Eveline vima-zweirad.ch Frauen Hobby (1995 und älter) 01:30:37. 13:20. 19.3

9 21 28/04/1984 Vrana Andrea GS Kägi Frauen Hobby (1995 und älter) 01:31:46. 14:29. 19.1

10 29 09/05/1984 Zeller Florence Frauen Hobby (1995 und älter) 01:34:40. 17:23. 18.5

11 8 25/09/2016 Bärtschiger Kofler Monika RMV Chur Frauen Hobby (1995 und älter) 01:35:49. 18:32. 18.3

12 13 19/01/2016 Grünig Fabienne RBT Fridolin RBT Fridolin Frauen Hobby (1995 und älter) 01:36:11. 18:54. 18.2

13 18 16/10/1987 Patzen Annalea Frauen Hobby (1995 und älter) 01:36:41. 19:24. 18.1

14 14 02/05/1989 Hauser Katja GS Kägi Frauen Hobby (1995 und älter) 01:39:04. 21:47. 17.7

15 28 03/03/1972 StiegerNadja Frauen Hobby (1995 und älter) 01:44:43. 27:26. 16.7

16 32 30/03/1980 EngeleYvonne Tanja Frauen Hobby (1995 und älter) 01:48:34. 31:17. 16.1

17 10 02/05/1990 Carradine Marika AVB Frauen Hobby (1995 und älter) 01:50:43. 33:26. 15.8

18 11 24/03/1986 Fitzi Ines Frauen Hobby (1995 und älter) 01:51:41. 34:24. 15.7

19 30 31/03/1966 Bühler Elisabeth Frauen Hobby (1995 und älter) 01:53:40. 36:23. 15.4

Non partant(s) DNS

16 30/10/2016 Keller Mirjam Frauen Hobby (1995 und älter)

17 11/02/1972 Notararigo Claudia Frauen Hobby (1995 und älter)

Frauen U19 (1998-1999)

Pos. N° Code UCI Nom Club Equipe Catégorie Temps total Ecart avec 1er Vit. moy. totale

1 25 SUI19981028 Keller Alexandra 4cycle BIKE-STORE Rheinfelden Frauen U19 (1998-1999) 01:44:00. - 16.9

2 23 SUI19990903 Hasler Corina RMC Wittnau Frauen U19 (1998-1999) 01:45:40. 1:40. 16.6

3 24 SUI19990903 Hasler Rebecca RMC Wittnau Frauen U19 (1998-1999) 01:49:27. 5:27. 16.0

Herren Amateure (1993-1987)

Pos. N° Code UCI Nom Club Equipe Catégorie Temps total Ecart avec 1er Vit. moy. totale

1 277 SUI19710807 Graziano Paris Equipe Exploit Herren Amateure (1993-1987) 01:04:32. - 27.2

2 104 SUI19690817 Devittori Roger VC Mendrisio Herren Amateure (1993-1987) 01:06:53. 2:21. 26.2

3 111 ITA19970122 Marsico Yuri Velo Club Mendrisio Velo Club Mendrisio-PL Valli Herren Amateure (1993-1987) 01:08:45. 4:13. 25.5

4 110 SUI19871031 Kessler Sandro biketeam graubünden Herren Amateure (1993-1987) 01:08:53. 4:21. 25.5

5 118 SUI19920522 Tambarikas Nico Bsk-Graf Herren Amateure (1993-1987) 01:09:37. 5:05. 25.2

6 112 SUI19830927 Müller Martial GD Weilenmann Herren Amateure (1993-1987) 01:09:37. 5:05. 25.2

7 103 ita19970225 Botta Davide Velo Club Mendrisio Velo Club Mendrisio-PL Valli Herren Amateure (1993-1987) 01:09:37. 5:05. 25.2

8 116 ITA19970107 Rinaldi Nicholas Velo Club Mendrisio Velo Club Mendrisio-PL Valli Herren Amateure (1993-1987) 01:09:37. 5:05. 25.2

9 106 SUI19870915 Fontana Mario VC Bärau Herren Amateure (1993-1987) 01:09:37. 5:05. 25.2

10 276 SUI19890815 Zacchi Riccardo Team Trapletti Herren Amateure (1993-1987) 01:09:37. 5:05. 25.2

11 113 ita19970715 Piffaretti Alessandro Velo Club Mendrisio Velo Club Mendrisio-PL Valli Herren Amateure (1993-1987) 01:10:21. 5:49. 24.9

12 101 Ackroyd Johnathon RSC Regensdorf Herren Amateure (1993-1987) 01:12:34. 8:02. 24.2

13 114 SUI19890527 Plattner Matthias VC Industrie Zürich Herren Amateure (1993-1987) 01:12:34. 8:02. 24.2

14 274 SUI19800327 Jaun Patric CI Ostermundigen Herren Amateure (1993-1987) 01:13:27. 8:55. 23.9

15 102 SUI19970717 Bonderer Fabian Malans Herren Amateure (1993-1987) 01:18:09. 13:37. 22.4

16 108 SUI19951016 Hasler Iwan BH-Cycling Team Herren Amateure (1993-1987) 01:21:06. 16:34. 21.6

17 107 SUI19800810 Greutmann Beat RadNroll Cycling Team Herren Amateure (1993-1987) 01:22:11. 17:39. 21.3

18 105 SUI20150101 Evertse Florian Herren Amateure (1993-1987) 01:24:41. 20:09. 20.7

19 117 SUI19570623 Rippstein Beat VC Kaisten Herren Amateure (1993-1987) 01:25:22. 20:50. 20.5

Abandon(s) DNF

109 SUI19870117 Hiestand Philipp Dinotronic AG Herren Amateure (1993-1987)

Non partant(s) DNS

119 SUI19800412 Zahnbrecher Jonathan Herren Amateure (1993-1987)

Herren Elite (1993-1987)

Pos. N° Code UCI Nom Club Equipe Catégorie Temps total Ecart avec 1er Vit. moy. totale

1 301 SUI19900501 Schelling Patrick Team Voralberg Herren Elite (1993-1987) 01:00:59. - 28.8

2 125 SUI19900927 Thièry Cyrille Velo Club Mendrisio Velo Club Mendrisio-PL Valli Herren Elite (1993-1987) 01:02:20. 1:21. 28.2

3 120 SUI19920730 Badilatti Matteo Velo Club Mendrisio Velo Club Mendrisio-PL Valli Herren Elite (1993-1987) 01:03:47. 2:48. 27.5

4 127 FRA19890128 Weiss Gregor VS Eguisheim Herren Elite (1993-1987) 01:05:10. 4:11. 26.9

5 312 SUI19920926 Stünzi Michael VMC Wichingen Bischibikes / kopierpapier.ch Herren Elite (1993-1987) 01:06:22. 5:23. 26.4

6 121 SUI19890428 Bosch Manuel VC Fischingen Herren Elite (1993-1987) 01:06:26. 5:27. 26.4

7 310 SUI19920630 Müller Lukas EKZ Racing Team Herren Elite (1993-1987) 01:07:23. 6:24. 26.0

8 124 SUI19900315 Schmid Thomas RV Altenrhein Pink Gili Swiss Racingteam Herren Elite (1993-1987) 01:07:42. 6:43. 25.9

9 122 SUI19890830 Kyburz Michael BC Olten physio-kurth.ch Herren Elite (1993-1987) 01:08:20. 7:21. 25.7

10 126 GER19880920 Weber Marcel Team Baier Landshut Team Baier Landshut Herren Elite (1993-1987) 01:08:20. 7:21. 25.7

11 123 SUI19910924 Rhyner Ueli RBT Glarnerland - Fridolin Team HÖRMANN Herren Elite (1993-1987) 01:10:42. 9:43. 24.8

Non partant(s) DNS

128 SUI19880504 Winterberg Lukas VC Pfaffnau-Roggliswil Focus Bikes Herren Elite (1993-1987)

Herren U17 (2000-2001)

Pos. N° Code UCI Nom Club Equipe Catégorie Temps total Ecart avec 1er Vit. moy. totale
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1 141 CZE20000909 Vacek Karel Rc Eindruck Sarleinsbach Herren U17 (2000-2001) 01:04:18. - 27.3

2 130 SUI20000912 Bögli Jonathan VC Bürglen-Märwil Herren U17 (2000-2001) 01:09:40. 5:22. 25.2

3 129 SUI20010924 Bieler Dominik RMV / Raiffeisen / Alsoft Herren U17 (2000-2001) 01:10:16. 5:58. 25.0

4 131 SUI20000706 Ender Robin RV Sulz Fixträger - Herren U17 (2000-2001) 01:15:18. 11:00. 23.3

5 139 SUI20010629 Pasi-Puttini Fausto-Ivan Vc Brissago Vc Brissago Herren U17 (2000-2001) 01:17:17. 12:59. 22.7

6 316 SUI20011108 Klahre Jakob VC Allschwil Herren U17 (2000-2001) 01:17:27. 13:09. 22.6

7 295 SUI20000930 Famularo Maxime RV Sulztixträger Herren U17 (2000-2001) 01:18:23. 14:05. 22.4

8 132 SUI20010925 Genini Christian Velo Club Mendrisio Velo Club Mendrisio-PL Valli Herren U17 (2000-2001) 01:18:28. 14:10. 22.4

9 136 SUI20000520 Jolidon Nicola VC Lyss CCN-NICE Cycling Team Herren U17 (2000-2001) 01:18:59. 14:41. 22.2

10 135 SUI20000824 Imboden Simon RRC Thun Herren U17 (2000-2001) 01:20:03. 15:45. 21.9

11 299 SUI20000908 Weber Olivier VC Steinmaur Herren U17 (2000-2001) 01:20:09. 15:51. 21.9

12 287 SUI20010101 Fellmann Dani VC Pfaffnau-Roggliswil Herren U17 (2000-2001) 01:22:11. 17:53. 21.3

13 133 SUI20000104 Hofer Manuel RMV Elgg Team Raiffeisen Aadorf-Elgg Herren U17 (2000-2001) 01:23:20. 19:02. 21.0

14 134 GER20000325 Hoffmann Steven RMV / Raiffeisen / Alsoft Herren U17 (2000-2001) 01:24:06. 19:48. 20.9

15 138 SUI20001120 Neuenschwander Mike C.I.Ostermundigen GS Schiller Herren U17 (2000-2001) 01:26:30. 22:12. 20.3

16 137 SUI20010617 Molnar Lukas Fighters Wallisellen Herren U17 (2000-2001) 01:31:36. 27:18. 19.1

Non partant(s) DNS

140 SUI20010821 Senn Keelan VMC Gansingen Herren U17 (2000-2001)

Herren U19 (1998-1999)

Pos. N° Code UCI Nom Club Equipe Catégorie Temps total Ecart avec 1er Vit. moy. totale

1 149 SUI19980809 Spiess Robin VC Altstätten Pink Gili Swiss Racingteam Herren U19 (1998-1999) 01:10:16. - 25.0

2 148 SUI19980306 Schriber Noah RSC Aaretal Herren U19 (1998-1999) 01:11:22. 1:06. 24.6

3 144 SUI19980920 Döring Jonas VC Oberwallis Team Roth Herren U19 (1998-1999) 01:13:42. 3:26. 23.8

4 143 SUI19990518 Bricalli Andrea Jean-Paul RMV Chur Herren U19 (1998-1999) 01:17:12. 6:56. 22.7

5 145 SUI19980410 Jolidon Cédric VC Lyss CCN-NICE Cycling Team Herren U19 (1998-1999) 01:18:54. 8:38. 22.2

6 147 Schneller Gian-Luca RMV / Raiffeisen / Alsoft Herren U19 (1998-1999) 01:20:27. 10:11. 21.8

Non partant(s) DNS

142 SUI19990824 Bachmann Laurin RRZ goldwurst.ch Nordwest Herren U19 (1998-1999)

146 GER19981003 Kammholz Johann Schöneberger RV Iduna Herren U19 (1998-1999)

Hobby 60 + (1965 und älter)

Pos. N° Code UCI Nom Club Equipe Catégorie Temps total Ecart avec 1er Vit. moy. totale

1 315 SUI19510125 Graf Paul RV Altenrhein Hobby 60 + (1965 und älter) 01:17:14. - 22.7

2 150 8/13/1954 Dietsche Matthias KTV Kriessern Hobby 60 + (1965 und älter) 01:19:18. 2:04. 22.1

3 314 05/05/1955 Brigger Lukas Hobby 60 + (1965 und älter) 01:24:03. 6:49. 20.9

4 178 01.10.1948 Schiegg Walti LLC Herrliberg Hobby 60 + (1965 und älter) 01:26:28. 9:14. 20.3

5 294 1948 Clavadetscher Ewald Hobby 60 + (1965 und älter) 01:27:09. 9:55. 20.1

6 282 07/05/1954 Senti Walter Hobby 60 + (1965 und älter) 01:27:54. 10:40. 19.9

7 155 5/17/1954 Schmid Roger VC-Zürich Affoltern Hobby 60 + (1965 und älter) 01:29:21. 12:07. 19.6

8 291 Kuhn Jörgen Hobby 60 + (1965 und älter) 01:29:40. 12:26. 19.6

9 290 Schlumpf Norbert Hobby 60 + (1965 und älter) 01:34:25. 17:11. 18.6

10 153 6/20/1953 Jenni Hansueli Hobby 60 + (1965 und älter) 01:38:09. 20:55. 17.9

11 152 10/21/1950 Frei Toni RMV Uzwil-Oberbüren Hobby 60 + (1965 und älter) 01:47:34. 30:20. 16.3

12 154 4/25/1945 Reichmuth Vincenz AVB Hobby 60 + (1965 und älter) 02:00:14. 43:00. 14.6

Non partant(s) DNS

151 10/17/1961 Fischli Sepp TEAM FISCHLI BIKE Hobby 60 + (1965 und älter)

Hobby A (1981-1996)

Pos. N° Code UCI Nom Club Equipe Catégorie Temps total Ecart avec 1er Vit. moy. totale

1 180 09/03/1988 Müller Emanuel VC Peloton BG Hobby A (1981-1996) 01:06:51. - 26.2

2 303 06/10/1989 Gianetti Noe Hobby A (1981-1996) 01:08:20. 1:29. 25.7

3 201 17/04/1992 Zürcher Kevin RBT Fridolin Hobby A (1981-1996) 01:08:20. 1:29. 25.7

4 317 22/07/1981 Mühlemann Fabian Team Innomat Hobby A (1981-1996) 01:09:37. 2:46. 25.2

5 170 22/05/1982 Herzig Andreas Bike-O NWS Hobby A (1981-1996) 01:09:42. 2:51. 25.2

6 289 15/02/1981 Gamper Patrick Hobby A (1981-1996) 01:10:16. 3:25. 25.0

7 174 18/05/1992 Humm Daniel VC Horgen Tempo-Sport bikespeed.ch Hobby A (1981-1996) 01:10:16. 3:25. 25.0

8 300 25/01/1984 Koch Ruedi RMC Appenzell Team Innomat Hobby A (1981-1996) 01:10:16. 3:25. 24.9

9 185 06/12/1984 Ploch Christian Hobby A (1981-1996) 01:10:47. 3:56. 24.8

10 172 19/09/1981 Hess Richard VC Fischingen Hobby A (1981-1996) 01:11:54. 5:03. 24.4

11 177 30/06/1990 Leutert Matthias Hobby A (1981-1996) 01:13:02. 6:11. 24.0

12 198 21/11/1987 Wirth Florian RSV Passau Hobby A (1981-1996) 01:13:27. 6:36. 23.9

13 200 20/01/1988 Wyss Mathias Cota Cycling Club GS Kägi Hobby A (1981-1996) 01:13:42. 6:51. 23.8

14 160 16/03/1985 Devecchi Camillo Cota Cycling Club GS Kägi Hobby A (1981-1996) 01:13:53. 7:02. 23.7

15 171 24/11/1986 Hess Philipp www.deinrad.ch Hobby A (1981-1996) 01:14:34. 7:43. 23.5

16 157 05/06/1991 Bösch Ruedi Hobby A (1981-1996) 01:15:44. 8:53. 23.2

17 158 05/12/1987 Burri Raphael Team roleto Hobby A (1981-1996) 01:15:45. 8:54. 23.2

18 167 18/02/1985 Götte Dario Bauen Glas BG Cycling Hobby A (1981-1996) 01:18:16. 11:25. 22.4

19 313 21/02/1985 Käser Jürg RSC Aaretal Hobby A (1981-1996) 01:18:16. 11:25. 22.4

20 183 10/05/1981 Partyka Pawel mybike.pl Hobby A (1981-1996) 01:18:16. 11:25. 22.4

21 164 08/12/1981 Frey Holger Cota Cycling Club GS Kägi Hobby A (1981-1996) 01:18:30. 11:39. 22.3

22 182 28/12/1996 Neuländner Damian Hobby A (1981-1996) 01:18:59. 12:08. 22.2

23 190 11/04/1988 Schönbächler Moritz Hobby A (1981-1996) 01:18:59. 12:08. 22.2

24 162 26/09/1988 Egli Valentin Hobby A (1981-1996) 01:19:08. 12:17. 22.2

25 188 30/11/1980 Scherer Dominik GS Kägi Hobby A (1981-1996) 01:20:27. 13:36. 21.8

26 173 25/01/1983 Hofer Kaspar Cota Cycling Club GS Kägi Hobby A (1981-1996) 01:20:30. 13:39. 21.8

27 281 31/01/1990 Christian Julian Hobby A (1981-1996) 01:21:01. 14:10. 21.6

28 284 10/04/1982 Schneller Lukas Hobby A (1981-1996) 01:21:25. 14:34. 21.5

29 195 08/12/1982 Weber Daniel Cota Cycling Club GS Kägi Hobby A (1981-1996) 01:22:07. 15:16. 21.4

30 297 06/04/1981 Fleurin Claudio Hobby A (1981-1996) 01:22:11. 15:20. 21.3

31 175 12/01/1984 Kägi Claudio Cota Cycling Club GS Kägi Hobby A (1981-1996) 01:23:20. 16:29. 21.0

32 159 17/02/1980 Cina Marco Cota Cycling Club GS Kägi Hobby A (1981-1996) 01:23:57. 17:06. 20.9
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33 193 08/01/1982 Truffer Michael Hobby A (1981-1996) 01:24:36. 17:45. 20.7

34 156 28/01/1984 Berchtold Jan Cota Cycling Club GS Kägi Hobby A (1981-1996) 01:24:43. 17:52. 20.7

35 306 23/02/1983 Huber Alex Cota Cycling Club GS Kägi Hobby A (1981-1996) 01:24:46. 17:55. 20.7

36 161 16/08/1985 Eberli Daniel VC Sursee Hobby A (1981-1996) 01:25:40. 18:49. 20.5

37 194 02/09/1987 Tschirschnitz Fabian Hobby A (1981-1996) 01:25:41. 18:50. 20.5

38 197 07/04/1988 Willi Elias Team Rapha Hobby A (1981-1996) 01:25:43. 18:52. 20.5

39 165 24/02/1987 Garcia Alvaro Hobby A (1981-1996) 01:26:08. 19:17. 20.4

40 189 07/04/1987 Schneebeli Valentin Hobby A (1981-1996) 01:26:11. 19:20. 20.3

41 179 02/02/1986 Müggler Oliver Cota Cycling Club GS Kägi Hobby A (1981-1996) 01:26:27. 19:36. 20.3

42 187 02/06/1981 Rüthemann Roman VC Bürglen-Märwil Hobby A (1981-1996) 01:27:41. 20:50. 20.0

43 176 03/08/1991 Lebet Julien Hobby A (1981-1996) 01:29:05. 22:14. 19.7

44 293 01/06/1989 Spreiter Gian Hobby A (1981-1996) 01:29:22. 22:31. 19.6

45 196 13/02/1982 Weitnauer Dimitri Cota Cycling Club GS Kägi Hobby A (1981-1996) 01:29:40. 22:49. 19.6

46 169 17/11/1987 Hauser Thomas GS Kägi Hobby A (1981-1996) 01:29:40. 22:49. 19.6

47 286 16/03/1989 Lang Gregor Hobby A (1981-1996) 01:33:37. 26:46. 18.7

48 166 22/11/1988 Geiger James GS Kägi Hobby A (1981-1996) 01:33:44. 26:53. 18.7

49 285 01/09/1989 Maag Raoul Cota Cycling Club GS Kägi Hobby A (1981-1996) 01:33:48. 26:57. 18.7

50 168 08/02/1980 Hain Ingo GS Kägi Hobby A (1981-1996) 01:34:48. 27:57. 18.5

51 311 29/03/1988 Brehm Florian Hobby A (1981-1996) 01:37:22. 30:31. 18.0

52 288 04/10/1994 Flückiger Marcel Hobby A (1981-1996) 01:38:45. 31:54. 17.7

53 307 17/12/1986 Erb Dominic Martin Hobby A (1981-1996) 01:44:38. 37:47. 16.7

54 191 01/01/1988 Schwerzmann Alex Dinotronic AG Hobby A (1981-1996) 01:44:38. 37:47. 16.7

55 186 15/12/1981 Risti Rares Hobby A (1981-1996) 01:46:48. 39:57. 16.4

56 199 09/01/1989 wyss cedric Hobby A (1981-1996) 01:51:53. 45:02. 15.7

57 181 01/01/1995 Müller Sandro Dinotronic AG Hobby A (1981-1996) 02:21:33. 1:14:42. 12.4

Non partant(s) DNS

184 17/01/1987 Philipp Hiestand Dinotronic AG Hobby A (1981-1996)

192 09/09/1982 Tobias Krattinger Hobby A (1981-1996)

Hobby B (1966-1980)

1 309 13/02/1977 Kalberer Thomas Chälbli Bikes Services Hobby B (1966-1980) 01:07:59. - 25.8

2 292 29/01/1974 Stadelmann René Hobby B (1966-1980) 01:07:59. - 25.8

3 308 23/07/1969 Elmer Rico Central-Garage Glarus Hobby B (1966-1980) 01:08:23. 24. 25.7

4 246 30/12/1976 Terlien Christoph RTU-Gubi`s Bikeshop-alfa.ch Hobby B (1966-1980) 01:09:37. 1:38. 25.2

5 243 15/12/1970 Schwitter Josef Central-Garage Glarus Hobby B (1966-1980) 01:09:37. 1:38. 25.2

6 213 15/11/1980 Cottiati Marcel RMV / Raiffeisen / Alsoft Hobby B (1966-1980) 01:10:16. 2:17. 25.0

7 222 28/10/1979 Huber Marcel VMC Effretikon Hobby B (1966-1980) 01:10:16. 2:17. 24.9

8 208 20/01/1979 Bochet Thomas Promotiontools Promotiontools Hobby B (1966-1980) 01:10:44. 2:45. 24.8

9 250 11/07/1979 Zanchetti Rico biketeam graubünden Hobby B (1966-1980) 01:12:23. 4:24. 24.2

10 224 11/01/1970 Joos  Heinz RMV / Raiffeisen / Alsoft Hobby B (1966-1980) 01:12:36. 4:37. 24.2

11 302 27/01/1978 Baumann Pirimin RMC Appenzell Danis Bergamont Team Hobby B (1966-1980) 01:12:36. 4:37. 24.2

12 223 08/06/1978 Jaisli Mirco RMV Chur Cyclone-GABA Hobby B (1966-1980) 01:13:27. 5:28. 23.9

13 238 06/11/1974 Schlumpf Roger Hobby B (1966-1980) 01:14:41. 6:42. 23.5

14 227 9/19/1967 Künzle Zacharias VMC Effretikon Hobby B (1966-1980) 01:14:53. 6:54. 23.4

15 212 29/09/1978 Conrad Manuel team innomat.ch Hobby B (1966-1980) 01:15:19. 7:20. 23.3

16 230 13/01/1976 Mueller Dominik RTU-Gubi's Bikeshop-alfa.ch Hobby B (1966-1980) 01:16:30. 8:31. 22.9

17 234 31/08/2016 Nicca Paul RMV / Raiffeisen / Alsoft biowurst.ch Hobby B (1966-1980) 01:17:21. 9:22. 22.7

18 237 11/19/1967 Schild Thomas Rc Steffisburg Polysport Hobby B (1966-1980) 01:17:24. 9:25. 22.7

19 225 9/19/1967 Künzle Felix RTU-Gubi's Bikeshop-alfa.ch Hobby B (1966-1980) 01:18:18. 10:19. 22.4

20 218 18/02/1978 Hartmann Roger Hobby B (1966-1980) 01:18:33. 10:34. 22.3

21 206 11/06/1969 Bieler Patrick RMV Chur - Raiffeisen - Alsoft Hobby B (1966-1980) 01:21:01. 13:02. 21.6

22 239 4/26/1967 Schmid Köbi RMV Chur Hobby B (1966-1980) 01:21:01. 13:02. 21.6

23 240 15/03/1972 Schmucki Peter RTU-Gubi's Bikeshop-alfa.ch Hobby B (1966-1980) 01:21:06. 13:07. 21.6

24 245 Steinacher Marc Hobby B (1966-1980) 01:21:55. 13:56. 21.4

25 241 10/09/1973 Schüpbach Seppo Teammerida Hobby B (1966-1980) 01:22:10. 14:11. 21.3

26 244 15/07/1980 Simonett Manuel Hobby B (1966-1980) 01:22:11. 14:12. 21.3

27 221 08/12/1970 Huber Claudio RMV / Raiffeisen / Alsoft Hobby B (1966-1980) 01:23:20. 15:21. 21.0

28 229 12/06/1973 Mäder Martin VC Fischingen VC Fischingen Hobby B (1966-1980) 01:23:59. 16:00. 20.9

29 203 10/02/1977 Ambühl Ralf Hilite Axova-Solar Hobby B (1966-1980) 01:24:12. 16:13. 20.8

30 215 9/17/1967 Fani Fabrizio Scuderia Zurigo Hobby B (1966-1980) 01:24:12. 16:13. 20.8

31 220 05/10/1978 Honegger Stefan Hobby B (1966-1980) 01:24:20. 16:21. 20.8

32 280 12/05/1975 Santagata Bruno Hobby B (1966-1980) 01:24:46. 16:47. 20.7

33 217 17/05/1978 Gerber Roger U73 Hobby B (1966-1980) 01:26:40. 18:41. 20.2

34 214 06/04/1967 Delachaux  Georges Scuderia Zurigo Hobby B (1966-1980) 01:26:54. 18:55. 20.2

35 248 11/05/1969 Weber Frithjof Hobby B (1966-1980) 01:27:09. 19:10. 20.1

36 235 12/24/1969 Pargfrieder Josef VC-Steinhausen Hobby B (1966-1980) 01:27:22. 19:23. 20.1

37 231 11/05/1980 Musso Alessandro MOTOMUSSO Hobby B (1966-1980) 01:27:41. 19:42. 20.0

38 298 27/03/1985 Settele Franz Welcome Cycles Hobby B (1966-1980) 01:29:14. 21:15. 19.6

39 296 21/11/1973 Domino Maurizio RTN - Gubis Bikeshop - Alpha.ch Hobby B (1966-1980) 01:30:35. 22:36. 19.4

40 210 13/03/1980 Bühler Marcel Hobby B (1966-1980) 01:32:52. 24:53. 18.9

41 247 12/22/1969 Villiger René Vima Zweirad.ch Hobby B (1966-1980) 01:32:52. 24:53. 18.9

42 205 02/04/1969 Baumgartner Mario Schwiba Hobby B (1966-1980) 01:37:45. 29:46. 17.9

43 242 8/13/1969 Schwager Marcel Schwiba Hobby B (1966-1980) 01:38:53. 30:54. 17.7

44 216 23/12/1980 Gammeter Christian Hobby B (1966-1980) 01:39:21. 31:22. 17.6

45 249 22/05/1973 Wellinger Daryl RMV / Raiffeisen / Alsoft Hobby B (1966-1980) 01:40:53. 32:54. 17.4

46 219 01/01/1970 Hausmann Michael Dinotronic AG Hobby B (1966-1980) 01:41:43. 33:44. 17.2

47 209 01/01/1970 Branca Emiliano Dinotronic AG Hobby B (1966-1980) 01:47:16. 39:17. 16.3

48 202 01/07/1966 Ackermann Viktor Hobby B (1966-1980) 01:49:45. 41:46. 16.0

49 226 8/22/1968 Künzle Martin ZPF ZPF Hobby B (1966-1980) 01:54:30. 46:31. 15.3

50 318 1971 Ziegler Peter ZPF Hobby B (1966-1980) 01:54:30. 46:31. 15.3

Non partant(s) DNS

204 09/03/1972 Amm Patrick GIANT Gellert-Veloteam Hobby B (1966-1980)

207 23/06/2016 Blust Jochen RMV / Raiffeisen / Alsoft Hobby B (1966-1980)

211 12/11/1967 Cicero Salvatore Hobby B (1966-1980)

228 21/06/1970 Lutz Thomas www.uphill.ch Uphill Hobby B (1966-1980)
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Sonntag, 11. September 2016

35. Bergrennen Chur-Arosa

RMV Chur

232 07/11/1979 Neuhäusler Reto Hobby B (1966-1980)

233 07/11/1979 Neuhäusler Reto - neusi's super 10 kampf Hobby B (1966-1980)

236 30/03/1978 Ruggiero Ottavio Ivans Velo Sport Hobby B (1966-1980)

Hobby C (1965-1956)

Pos. N° Code UCI Nom Club Equipe Catégorie Temps total Ecart avec 1er Vit. moy. totale

1 266 10/31/1965 risch karlheinz Hobby C (1965-1956) 01:08:53. - 25.5

2 304 16/03/1964 Gianetti Mauro Hobby C (1965-1956) 01:09:37. 44. 25.2

3 253 6/29/1963 Arpagaus Mathias VC SURSELVA Palo Alto Cycling Team Hobby C (1965-1956) 01:10:38. 1:45. 24.8

4 255 10/17/1961 Fischli Sepp TEAM FISCHLI BIKE Hobby C (1965-1956) 01:14:31. 5:38. 23.5

5 270 3/15/1965 Stern Felix Hobby C (1965-1956) 01:17:44. 8:51. 22.6

6 263 4/23/1961 Meng Werner TV Trimmis Hobby C (1965-1956) 01:17:45. 8:52. 22.6

7 275 08/12/1967 Rhyner Jürg Hobby C (1965-1956) 01:21:06. 12:13. 21.6

8 269 3/22/1963 Stern Christian Gümmeler Hobby C (1965-1956) 01:21:25. 12:32. 21.5

9 279 14/02/1965 Baumberger Willi Hobby C (1965-1956) 01:23:03. 14:10. 21.1

10 283 24/09/1968 Langemegger Frank Hobby C (1965-1956) 01:25:56. 17:03. 20.4

11 272 08/04/1963 Zanetti Dario Hobby C (1965-1956) 01:25:58. 17:05. 20.4

12 267 11/08/1963 Schuepbach Markus VC- Allschwill GIANT Gellert- Veloteam Hobby C (1965-1956) 01:26:04. 17:11. 20.4

13 259 11/23/1955 Iten Kurt VC Peloton Hobby C (1965-1956) 01:26:33. 17:40. 20.3

14 271 09/05/1965 Woecke René Hobby C (1965-1956) 01:29:09. 20:16. 19.7

15 273 5/18/1962 Zwicky Martin AVB Hobby C (1965-1956) 01:29:18. 20:25. 19.6

16 256 01/01/1960 Hansmann Reto Dinotronic AG Hobby C (1965-1956) 01:35:18. 26:25. 18.4

17 257 8/28/1961 Hasegawa Atsushi Hobby C (1965-1956) 01:36:14. 27:21. 18.2

18 252 2/22/1965 Alvarez Hector Velochurier Velochurier Hobby C (1965-1956) 01:38:43. 29:50. 17.8

19 268 10/28/1964 Schülecke Stephan Hobby C (1965-1956) 01:39:13. 30:20. 17.7

20 305 02/08/1964 Hermmi Albert Hobby C (1965-1956) 01:44:21. 35:28. 16.8

21 258 12/17/1960 Heer Heinz Sri Chinmoy Marathon Team Sri Chinmoy Marathon Team Hobby C (1965-1956) 01:56:39. 47:46. 15.0

22 265 9/22/1959 Rechsteiner Hans Millennium Waggis Hobby C (1965-1956) 02:00:10. 51:17. 14.6

Non partant(s) DNS

251 4/21/1963 Abplanalp Peter Hobby C (1965-1956)

254 02/06/1962 Brühwiler Daniel Hobby C (1965-1956)

260 11/20/1959 Jegen Hanspeter Hobby C (1965-1956)

261 8/28/1963 Kammholz Martin Schöneberger RV Iduna Hobby C (1965-1956)

262 5/26/1963 Martins Antero amigos da pedalada st.Moritz Hobby C (1965-1956)

Herren Sprint in St Peter

1 301 SUI19900501 Schelling Patrick Team Voralberg Herren Elite (1993-1987)

2 125 SUI19900927 Thièry Cyrille Velo Club Mendrisio Velo Club Mendrisio-PL Valli Herren Elite (1993-1987)

3 277 SUI19710807 Graziano Paris Equipe Exploit Herren Amateure (1993-1987)

Frauen Sprint in St Peter

1 31 Tageslizenz Orenos Laila Frauen Elite (1993-1987)

2 12 7/22/1964 Gassmann Bahr Daniela TSV Galgenen Frauen Hobby (1995 und älter)

3 3 SUI19860608 Mazzotta Riccarda BH-Cycling-Team Frauen Elite (1993-1987)

Herren Bergpreis Arosa

1 301 SUI19900501 Schelling Patrick Team Voralberg Herren Elite (1993-1987)

2 125 SUI19900927 Thièry Cyrille Velo Club Mendrisio Velo Club Mendrisio-PL Valli Herren Elite (1993-1987)

3 120 SUI19920730 Badilatti Matteo Velo Club Mendrisio Velo Club Mendrisio-PL Valli Herren Elite (1993-1987)

Frauen Bergpreis Arosa

1 31 Tageslizenz Orenos Laila Frauen Elite (1993-1987)

2 12 7/22/1964 Gassmann Bahr Daniela TSV Galgenen Frauen Hobby (1995 und älter)

3 3 SUI19860608 Mazzotta Riccarda BH-Cycling-Team Frauen Elite (1993-1987)

Jurypräsident : Thomas Steiner

Rennleiter : Eike Michael Döring - Thomas Ruggli

Zielrichter : Ernst Gyr

Zeitmessung : ChronoRomandie - Eric Flaction - Gilles Flaction - Rachel Flaction
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